МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»

ПРИКАЗ

«29»  ноября 2024 г.                            № 220/1                            г. Элиста

«Об утверждении графика

консультаций по подготовке к ГИА по основным

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в 2024 – 2025 учебном году»

  В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации №

89/208 от 09.04.2024 г. «Об утверждении особенностей проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования, формы проведения государственной итоговой аттестации и условий

допуска к ней в 2023- 2024, 2024 - 2025, 2025-2026 учебных годах» и приказа № 552 от

04.04.2023 г. Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки «Об

утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации среднего общего

образования, в целях эффективной и качественной подготовки выпускников к

государственной итоговой аттестации  по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования в МБОУ «СОШ № 15»  в 2024 – 2025 учебном

году

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения  консультаций по подготовке к государственной

итоговой аттестации (далее – График) по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования

                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ 1. 2

2. Заместителю директора по УВР  Босхомджиевой Н.Н. ознакомить учителей –

предметников и классных руководителей 9-х , 11 классов с Графиком.

3. Классным руководителям:

- 9 «а» класса Бадмаевой А.Б.;

- 9 «б» класса Шарун Т.Н.

- 11 класса Контяевой Э.Л.

довести график консультаций до обучающихся и их родителей (законных

представителей).

4. Учителям - предметникам работающим в 9-х - 11 классах проводить консультации по

подготовке к ГИА  по выбранным  предметам согласно графику.

5. Главному бухгалтеру МБОУ «СОШ № 15» Чапуртиновой В.Е. составить

тарификационные листы учителей, указанных в  данном приказе

ПРИЛОЖЕНИЕ 3.4, и производить оплату с 01.12.2024 года до 10.06.2025 года. Согласно

«Коллективному договору МБОУ «СОШ № 15» п. 3 3.1.1.1 за подготовку обучающихся к

ГИА во внеурочное время за один класс – 5 %.

6. Зам. Директора по УВР Босхомджиевой Н.Н. обеспечить своевременный контроль за

выполнением графика консультаций по подготовке к ГИА 9-х - 11 классов.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. Директора по УВР

Босхомджиеву Н.Н.

Директор                                                                                            Мукаева Б.В.

                                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                                                                                                                   к приказу № 220/1

  от 29 ноября 2024г.

                                                                                                                                                              МБОУ «СОШ № 15»

График консультаций

по подготовке по образовательным программам основного общего образования

МБОУ «СОШ № 15» 9 «а» класс

№              День

                       недели

Предмет

Понедельник Вторник  Среда  Четверг  Пятница

1. Русский язык  15:00-16:00  15:00-

16:00

2. Математика  15:00-16:00    15:00-16:00

3. Обществознание  16:00-17:00    16:00-17:00

4. История   15:00-16:00 15:00-

16:00

5. География   15:00-16:00 15:00-

16:00

6. Физика    15:00-16:00 15:00-

16:00

7. Химия  15:00-16:00 15:00-

16:00

8. Биология   16:00-17:00 16:00-

17:00

9. Английский язык  15:00-16:00 15:00-

16:00

10. Информатика  16:00-17:00  16:00-

17:00

График консультаций

по подготовке по образовательным программам основного общего образования

МБОУ «СОШ № 15» 9 «б» класс
№              День недели

Предмет

Понедельник Вторник  Среда  Четверг  Пятница

1. Русский язык 15:00-16:00  15:00-

16:00

2. Математика   15:00-16:00  15:00-

16:00

3. Обществознание   16:00-17:00  16:00-

17:00

4. История    16:00-

17:00

5. География  16:00-17:00    15:00-16:00

6. Физика   16:00-17:00    16:00-17:00

7. Химия

8. Биология  16:00-17:00    16:00-17:00

9. Английский язык 16:00-17:00    16:00-17:00

10. Информатика  17:00-18:00  17:00-

18:00

16:00-17:00

11. Литература 16:00-17:00  16:00-

17:00

                                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                                                                                                                                                   к приказу № 220/1

  от 29 ноября 2024г.

                                                                                                                                                              МБОУ «СОШ № 15»

График консультаций

по подготовке по образовательным программам основного общего образования

МБОУ «СОШ № 15»  11 класс

№              День недели

Предмет

Понедельник Вторник  Среда  Четверг  Пятница

1. Русский язык 15:00-16:00  15:00-

16:00

2. Математика  16:00-17:00    15:00-

16:00

3. Обществознание   15:00-

16:00

 15:00-

16:00

4. История   16:00-

17:00

 16:00-

17:00

5. Химия  16:00-

17:00

16:00-

17:00

6. Биология      16:00-

17:00

7. Английский язык   16:00-

17:00

 16:00-

17:00

8. Информатика   16:00-

17:00

17:00-

18:00

16:00-

17:00